براســاس گزارش رسانه‌های فرانسوی نمایندگان فرانسوی
در جلســه‌ای با رأی قاطع ۱۱۶ بــه ۲۳ به این لایحه رأی
مثبت داده‌اند و اکنون متن آن برای بررسی نهائی به سنای

این کشور ارسال می‌شود.
رئیس‌جمهور فرانســه امانوئل ماکــرون از این قانون
حمایت کرده و گفته اســت می‌خواهــد این ممنوعیت تا
شــروع سال تحصیلی آینده در ســپتامبر ۲۰۲۶ )شهریور
1405( اجرائی شــود، اقدامی مشــابه قانون استرالیا برای
بالای ۱۶ ســال. طرفــداران لایحه می‌گویند شــبکه‌های
اجتماعــی می‌توانند به بلوغ روانی کودکان آســیب بزنند
و باعث افزایش مقایســه با دیگران، کاهش ساعات خواب
و تمرکز حواس شــوند. این قانون همچنین ممکن اســت
الزاماتی برای احراز ســن کاربران در پلتفرم‌ها ایجاد کند تا
از دسترسی نوجوانان زیر ۱۵ سال جلوگیری شود.